
440 Graz - Pachern - Steinberg - Nestelbach b.Graz - Brunn-Schaufel -
St.Marein b.Graz

Gültig von 7. April 2026 bis 13. September 2026

Baustellenfahrplan während Sperre Autobahnbrücke in Laßnitzhöhe.
Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Jakominiplatz (L)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Autaler Straße) (D)
Raaba Spari-Weg
Hart b.Graz Süd
Hart b.Graz Bahnhof
Hart b.Graz Reinhard Machold-Straße
Pachern Lindenstraße
Pachern Gewerbepark
Pachern Holzerhofstraße (B)
Pachern Zentrum (Harter Süd Straße) (X)
Pachern Zentrum (Hauptstraße L311) (B)
Pachern Hans Resel-Gasse
Pachern Badstraße
Pachern Wöblinger Straße
Pachern Erlenweg
Pachern P+R
Autal Fleckweg
Autal Kirche
Autal Mühlgangstraße
Autal Abzw Krachelberg
Autal Tomscheweg
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    441 Nestelbach Busbahnhof  ab
    441 Krumegg Ort  an
    441 St.Marein Schulen  an

Verkehrsbeschränkung
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    420 Graz Rosarium  an
    442 Nestelbach Busbahnhof  ab
    442 Goggitsch Kapelle  an
    442 St.Marein b.Graz Gewerbepark  an

Verkehrsbeschränkung
    420 Gleisdorf Busbahnhof  ab
    420 Nestelbach Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
    420 Graz Jakominiplatz  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Schemerlhöhe Hügellandhof
Schemerlhöhe Abzw Krumegg
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum
Brunn-Schaufel West
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Prüfing Abzw Ort
Prüfing Stanglweg
Hohenegg Mokryweg
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Holzmannsdorfberg Ort
Mareinberg Hierzerweg
Mareinberg Tirschenbergweg
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Schulen

Verkehrsbeschränkung
    404 St.Marein Schulen  ab
    404 Kirchberg Gemeindezentrum  an
    404 Studenzen-Fladnitz Bahnhof  an
St.Marein b.Graz Gewerbepark
Pachern Grabnerweg
Raaba Schwarzweg
Raaba Steinbergstraße
Steinberg Schlöglweg
Steinberg Fischerstraße
Wiesenthal Abzw Höhenstraße
Wiesenthal Scherrhiaslweg
Krachelberg Kammstraße
Laßnitzhöhe Kastnerweg
Laßnitzhöhe Krachelbergweg

801
S
6:21
6:23
6:25
6:26
6:27
6:30
6:30
6:32
6:34
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:42
6:43
6:44

6:45
6:46
6:47
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:52
6:53
6:58
7:00

7:05
7:23
7:30

7:03
7:04
7:05

7:06
7:07
7:08
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:14
7:15
7:15
7:17

7:20★ 
7:33
7:41

701

6:59
6:59
7:00
7:01

7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11

851
S
6:36
6:38
6:41
6:42
6:44
6:46
6:47
6:48
6:50
6:53
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59
6:59
7:00
7:01

7:02
7:03
7:04
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:09
7:10
7:14
7:16

7:18
7:25
7:55

6:49
7:10
7:15

7:17
7:18
7:19
7:22
7:26
7:27
7:28
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:32
7:33
7:34
7:35
7:35
7:36

7:38

951
F
6:48
6:50
6:53
6:54
6:56
6:58
6:59
7:00
7:02
7:05
7:07
7:08
7:09
7:10
7:11
7:11
7:12
7:13

7:14
7:15
7:16
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:21
7:22
7:26
7:28

7:32
7:39
8:09

7:05
7:24
7:29
6:49
7:19
7:27
7:31
7:32
7:33

7:34
7:35
7:36
7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:43
7:44

7:46

803
S
7:18
7:20
7:23
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30
7:32
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:41
7:42
7:43

7:44
7:45
7:46
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:51
7:52
7:56
7:58

8:01
8:02
8:03

8:04
8:05
8:06
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:10
8:11
8:12
8:13
8:13
8:14

8:16

107

7:48
7:50
7:53
7:54
7:56
7:58
7:59
8:00
8:02
8:05
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:11
8:12
8:13

8:14
8:15
8:16
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:21
8:22
8:26
8:28
8:31★ 
8:41
8:52

8:32
8:39
9:09

703

8:18
8:18
8:19
8:20

8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

109

8:48
8:50
8:53
8:54
8:56
8:58
8:59
9:00
9:02
9:05
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11
9:11
9:12
9:13

9:14
9:15
9:16
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:21
9:22
9:26
9:28

9:32
9:39

10:09

9:05
9:24
9:29
8:49
9:19
9:27
9:31
9:32
9:33

9:34
9:35
9:36
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:40
9:41
9:42
9:43
9:43
9:44

9:46

111

9:48
9:50
9:53
9:54
9:56
9:58
9:59

10:00
10:02
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:11
10:12
10:13

10:14
10:15
10:16
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:21
10:22
10:26
10:28
10:31★ 
10:41
10:52

10:32
10:39
11:09

705

10:18
10:18
10:19
10:20

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

113

10:48
10:50
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:02
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:11
11:12
11:13

11:14
11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:21
11:22
11:26
11:28

11:32
11:39
12:09

11:05
11:24
11:29
10:49
11:19
11:27
11:31
11:32
11:33

11:34
11:35
11:36
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:40
11:41
11:42
11:43
11:43
11:44

11:46

707

11:18
11:18
11:19
11:20

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

781
S

11:58
11:58
11:59
12:00

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10

115

11:48
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:02
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:11
12:12
12:13

12:14
12:15
12:16
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:22
12:26
12:28

F
12:32
12:39
13:09

F
12:05
12:24
12:29
11:49
12:19
12:27
12:31
12:32
12:33

12:34
12:35
12:36
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:40
12:41
12:42
12:43
12:43
12:44

12:46

791
F

12:18
12:18
12:19
12:20

12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30

117

12:48
12:50
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:02
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:12
13:13

13:14
13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:21
13:22
13:26
13:28

F
13:32
13:39
14:09

F
13:05
13:24
13:29
12:49
13:19
13:27
13:31
13:32
13:33

13:34
13:35
13:36
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:40
13:41
13:42
13:43
13:43
13:44
S

13:50
14:02
14:10
13:46

711

13:18
13:18
13:19
13:20

13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

805
S

13:18
13:20
13:23
13:24
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:41
13:42
13:43

13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:56
13:58

14:02
14:09

14:06
14:24
14:31

13:28
13:55
13:59

13:51
14:00
14:01
14:02
14:03

14:04
14:05
14:06
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14

14:16

783
S

13:48
13:48
13:49
13:50

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00

807
S

13:48
13:50
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11
14:12
14:13

14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:22
14:26
14:28
14:35
14:45
14:56

14:32
14:39
15:09

14:25
14:29
13:49
14:19
14:27
14:31
14:32
14:33

14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:44

14:44★ 
14:57

907
F

13:48
13:50
13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:02
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11
14:12
14:13

14:14
14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:21
14:22
14:26
14:28

14:32
14:39
15:09

14:05
14:24
14:29
13:49
14:19
14:27
14:31
14:32
14:33

14:34
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:44

14:46

715

14:18
14:18
14:19
14:20

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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440 Graz - Pachern - Steinberg - Nestelbach b.Graz - Brunn-Schaufel -
St.Marein b.Graz

Baustellenfahrplan während Sperre Autobahnbrücke in Laßnitzhöhe.
Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Graz Jakominiplatz (L)
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz St.Peter Friedhof
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Petersbergenstraße
Graz Petrifelderstraße
Graz Sternäckerweg
Graz Köglerweg
Raaba Kreisverkehr (Autaler Straße) (D)
Raaba Spari-Weg
Hart b.Graz Süd
Hart b.Graz Bahnhof
Hart b.Graz Reinhard Machold-Straße
Pachern Lindenstraße
Pachern Gewerbepark
Pachern Holzerhofstraße (B)
Pachern Zentrum (Harter Süd Straße) (X)
Pachern Zentrum (Hauptstraße L311) (B)
Pachern Hans Resel-Gasse
Pachern Badstraße
Pachern Wöblinger Straße
Pachern Erlenweg
Pachern P+R
Autal Fleckweg
Autal Kirche
Autal Mühlgangstraße
Autal Abzw Krachelberg
Autal Tomscheweg
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    441 Nestelbach Busbahnhof  ab
    441 Krumegg Ort  an
    441 St.Marein Schulen  an
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    420 Graz Rosarium  an
    442 Nestelbach Busbahnhof  ab
    442 Goggitsch Kapelle  an
    442 St.Marein b.Graz Gewerbepark  an
    420 Gleisdorf Busbahnhof  ab
    420 Nestelbach Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
    420 Graz Jakominiplatz  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Schemerlhöhe Hügellandhof
Schemerlhöhe Abzw Krumegg
Brunn-Schaufel West
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Prüfing Abzw Ort
Prüfing Stanglweg
Hohenegg Mokryweg
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Holzmannsdorfberg Ort
Mareinberg Hierzerweg
Mareinberg Tirschenbergweg
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Schulen
    404 St.Marein Schulen  ab
    404 Kirchberg Gemeindezentrum  an
St.Marein b.Graz Gewerbepark
Pachern Grabnerweg
Raaba Schwarzweg
Raaba Steinbergstraße
Steinberg Schlöglweg
Steinberg Fischerstraße
Wiesenthal Abzw Höhenstraße
Wiesenthal Scherrhiaslweg
Krachelberg Kammstraße
Laßnitzhöhe Kastnerweg
Laßnitzhöhe Krachelbergweg

809
S

14:28
14:55
14:59
14:22
14:51
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:13
15:14

15:16

811
S

14:48
14:50
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:11
15:12
15:13

15:14
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:26
15:28

15:32
15:39
16:09
15:31
15:49
15:56

15:25
15:29
14:49
15:19
15:27
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:44★ 
15:57

911
F

14:48
14:50
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:02
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:11
15:12
15:13

15:14
15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:21
15:22
15:26
15:28

15:32
15:39
16:09

15:05
15:24
15:29
14:49
15:19
15:27
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44

15:46

717

15:18
15:18
15:19
15:20

15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

131

15:48
15:50
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:02
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:11
16:12
16:13

16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:26
16:28

16:32
16:39
17:09

16:05
16:24
16:29
15:49
16:19
16:27
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:44

16:46

719

16:18
16:18
16:19
16:20

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

133

16:48
16:50
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:02
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:11
17:12
17:13

17:14
17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:21
17:22
17:26
17:28

17:32
17:39
18:09

17:05
17:24
17:29
16:49
17:19
17:27
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:43
17:44

17:46

721

17:18
17:18
17:19
17:20

17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

135

17:48
17:50
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:02
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:11
18:12
18:13

18:14
18:15
18:16
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:21
18:22
18:26
18:28

18:32
18:39
19:09

18:05
18:24
18:29
17:49
18:19
18:27
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:42
18:43
18:43
18:44

18:46

723

18:18
18:18
18:19
18:20

18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30

137

18:18
18:20
18:23
18:24
18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42
18:43

18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:51
18:52
18:56
18:58

19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:14

19:16

139

18:52
18:54
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:04
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14

19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:27
19:29

19:32
19:39
20:09

19:05
19:24
19:29
18:52
19:19
19:27
19:31
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:39
19:40
19:41
19:41
19:42
19:43

19:44

725

19:18
19:18
19:19
19:20

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

141

19:52
19:54
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:04
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14

20:15
20:16
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:22
20:23
20:27
20:29
20:31★ 
20:41
20:52

143

21:22
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30
21:31
21:32
21:34
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:42
21:43
21:44

21:45
21:46
21:47
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:52
21:53
21:57
21:59

22:01
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:09
22:10
22:11
22:11
22:12
22:13

22:14

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen hält nur zum Einsteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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440 Graz - Pachern - Steinberg - Nestelbach b.Graz - Brunn-Schaufel -
St.Marein b.Graz

Baustellenfahrplan während Sperre Autobahnbrücke in Laßnitzhöhe.
Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    430 Graz Jakominiplatz  ab
    430 Laßnitzhöhe Zentrum  ab
    430 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum
Brunn-Schaufel West
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Prüfing Abzw Ort
Prüfing Stanglweg
Hohenegg Mokryweg
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Holzmannsdorfberg Ort
Mareinberg Hierzerweg
Mareinberg Tirschenbergweg
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Schulen
St.Marein b.Graz Gewerbepark

201
5:16
5:51
5:59★ 
6:00
6:02
6:04
6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:12
6:13
6:14
6:15
6:15
6:16
6:18

203
7:16
7:51
7:59★ 
8:00
8:02
8:04
8:06
8:07
8:08
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:12
8:13
8:14
8:15
8:15
8:16
8:18

205
9:16
9:51
9:59★ 

10:00
10:02
10:04
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:12
10:13
10:14
10:15
10:15
10:16
10:18

207
11:16
11:51
11:59★ 
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16
12:18

209
13:16
13:51
13:59★ 
14:00
14:02
14:04
14:06
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:12
14:13
14:14
14:15
14:15
14:16
14:18

211
15:16
15:51
15:59★ 
16:00
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:18

213
17:16
17:51
17:59★ 
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16
18:18

215
19:16
19:51
19:59★ 
20:00
20:02
20:04
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:12
20:13
20:14
20:15
20:15
20:16
20:18

★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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440 St. Marein b.Graz - Brunn-Schaufel - Nestelbach b.Graz -
Steinberg - Pachern - Graz

Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
St.Marein b.Graz Gewerbepark

Verkehrsbeschränkung
    404 Studenzen-Fladnitz Bahnhof  ab
    404 Kirchberg Gemeindezentrum  ab
    404 St.Marein Schulen  an
St.Marein b.Graz Schulen
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
Mareinberg Tirschenbergweg
Mareinberg Hierzerweg
Holzmannsdorfberg Ort
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Hohenegg Mokryweg
Prüfing Stanglweg
Prüfing Abzw Ort
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel West
Schemerlhöhe Abzw Krumegg
Schemerlhöhe Abzw Vasoldsberg (A)
Schemerlhöhe Hügellandhof
Nestelbach bei Graz Busbf (Abzw Ort)
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  an
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  ab
Schemerlhöhe Abzw Krumegg
Schemerlhöhe Abzw Vasoldsberg (A)
Schemerlhöhe Hügellandhof
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    420 Graz Rosarium  an
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Nestelbach Zentrum  an
    420 Gleisdorf Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    430 Nestelbach Busbahnhof  ab
    430 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    430 Graz Jakominiplatz  an

Verkehrsbeschränkung
    441 St.Marein Schulen  ab
    441 Krumegg Ort  ab
    441 Nestelbach Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    442 St.Marein Schulen  ab
    442 Obergoggitsch Stanglauerweg  ab
    442 Nestelbach Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    420 Graz Jakominiplatz  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Autal Tomscheweg
Autal Abzw Krachelberg
Autal Mühlgangstraße
Autal Kirche
Pachern P+R
Pachern Erlenweg
Pachern Wöblinger Straße
Laßnitzhöhe Krachelbergweg
Laßnitzhöhe Kastnerweg
Krachelberg Kammstraße
Wiesenthal Scherrhiaslweg
Wiesenthal Abzw Höhenstraße
Steinberg Fischerstraße
Steinberg Schlöglweg
Raaba Steinbergstraße
Raaba Schwarzweg
Pachern Grabnerweg
Pachern Badstraße
Pachern Hans Resel-Gasse
Pachern Zentrum (Hauptstraße L311) (A)
Pachern Zentrum (Harter Süd Straße) (X)
Pachern Holzerhofstraße (A)
Pachern Gewerbepark
Pachern Lindenstraße
Hart b.Graz Reinhard Machold-Straße
Hart b.Graz Bahnhof
Hart b.Graz Süd
Raaba Spari-Weg
Raaba Kreisverkehr (Autaler Straße) (C)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (L)

102

5:14

5:15
5:16
5:16
5:17
5:18
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:26
5:27

5:29

5:32
5:33
5:37
5:38
5:38
5:39
5:40
5:41
5:42

5:43
5:44
5:45

5:46
5:47
5:48
5:48
5:49
5:50
5:51
5:53
5:54
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00
6:02
6:03
6:04
6:06

702

6:18
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31

104

6:10

6:11
6:12
6:12
6:13
6:14
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22
6:22
6:23

6:25

6:32
6:39
7:09

S
6:34
6:43
7:28

5:47
6:14
6:22
6:26
6:27
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

6:39
6:40
6:41

6:42
6:43
6:43
6:44
6:44
6:46
6:47
6:49
6:50
6:52
6:53
6:55
6:57
6:59
7:02
7:04
7:06
7:08

780
S

6:43
6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

108

F S
6:07 6:07
6:13 6:15
6:25★ 6:27★ 
6:30
6:31
6:31
6:32
6:33
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:41
6:42

6:44

S
6:17
6:30
6:43
S
6:08
6:20
6:32
S
6:01
6:28
6:36
6:44
6:45
6:49
6:50
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54

6:55
6:56
6:57

6:58
6:59
6:59
7:00
7:00
7:02
7:03
7:05
7:06
7:08
7:09
7:11
7:13
7:15
7:18
7:20
7:22
7:24

802
S

6:17
6:30
6:43★ 

6:08
6:20
6:32

6:01
6:28
6:36
6:45
6:46
6:51
6:52
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

6:57
6:58
6:59

7:00
7:01
7:02
7:02
7:03
7:04
7:06
7:08
7:09
7:11
7:12
7:14
7:15
7:17
7:20
7:22
7:24
7:26

706

7:20
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33

110

7:07

7:08
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:24
F
7:32
7:39
8:09
7:32
7:38
7:56
S
7:26
7:33
8:17

7:24
7:25
7:29
7:30
7:31
7:32
7:32
7:33
7:34

7:35
7:36
7:37

7:38
7:39
7:40
7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54
7:56
7:58
8:00

708

8:31
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

112

8:05
8:17
8:29★ 

7:49
8:19
8:27
8:32
8:33
8:38
8:39
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43

8:44
8:45
8:46

8:47
8:48
8:49
8:49
8:50
8:51
8:53
8:55
8:56
8:58
8:59
9:01
9:02
9:04
9:07
9:09
9:11
9:13

114

9:14

9:15
9:16
9:16
9:17
9:18
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:26
9:27

9:29

9:32
9:39

10:09
9:32
9:38
9:56

8:49
9:19
9:27
9:32
9:33
9:38
9:39
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43

9:44
9:45
9:46

9:47
9:48
9:49
9:49
9:50
9:51
9:53
9:55
9:56
9:58
9:59

10:01
10:02
10:04
10:07
10:09
10:11
10:13

710

10:31
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

116

10:05
10:17
10:29★ 

9:49
10:19
10:27
10:32
10:33
10:38
10:39
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43

10:44
10:45
10:46

10:47
10:48
10:49
10:49
10:50
10:51
10:53
10:55
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:04
11:07
11:09
11:11
11:13

712

11:31
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44

918
F

11:14

11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27

11:29

11:32
11:39
12:09
11:32
11:38
11:56

10:49
11:19
11:27
11:32
11:33
11:38
11:39
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

11:44
11:45
11:46

11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:04
12:07
12:09
12:11
12:13

818
S

11:14

11:15
11:16
11:16
11:17
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:28
11:30
11:33
11:37
11:39
11:40
11:41
11:42

11:42
11:43
11:47
11:48
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

11:53
11:54
11:55

11:56
11:57
11:57
11:58
11:58
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:15
12:17
12:19
12:21

804
S

11:37
11:45
12:01★ 
12:04
12:05
12:05
12:06
12:07
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:15
12:16

12:18

782
S

12:11
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24

792
F

12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

922
F

12:05
12:17
12:29★ 

11:49
12:19
12:27
12:32
12:33
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

12:44
12:45
12:46

12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56
12:58
12:59
13:01
13:02
13:04
13:07
13:09
13:11
13:13

822
S

12:05
12:17
12:41★ 

12:42
12:43
12:47
12:48
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52

12:53
12:54
12:55

12:56
12:57
12:57
12:58
12:58
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:17
13:19
13:21

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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440 St. Marein b.Graz - Brunn-Schaufel - Nestelbach b.Graz -
Steinberg - Pachern - Graz

Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
St.Marein b.Graz Gewerbepark
    404 Studenzen-Fladnitz Bahnhof  ab
    404 Kirchberg Gemeindezentrum  ab
    404 St.Marein Schulen  an
St.Marein b.Graz Schulen
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
Mareinberg Tirschenbergweg
Mareinberg Hierzerweg
Holzmannsdorfberg Ort
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Hohenegg Mokryweg
Prüfing Stanglweg
Prüfing Abzw Ort
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel West
Schemerlhöhe Abzw Krumegg
Schemerlhöhe Abzw Vasoldsberg (A)
Schemerlhöhe Hügellandhof
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    420 Graz Rosarium  an
    420 Nestelbach Busbahnhof  ab
    420 Nestelbach Zentrum  an
    420 Gleisdorf Bahnhof  an

Verkehrsbeschränkung
    430 Nestelbach Busbahnhof  ab
    430 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    430 Graz Jakominiplatz  an
    441 St.Marein Schulen  ab
    441 Krumegg Ort  ab
    441 Nestelbach Busbahnhof  an
    420 Graz Jakominiplatz  ab
    420 Laßnitzhöhe Zentrum  ab
    420 Nestelbach Busbahnhof  an
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  ab
Laßnitzhöhe Abzw Hart b.Graz
Autal Tomscheweg
Autal Abzw Krachelberg
Autal Mühlgangstraße
Autal Kirche
Pachern P+R
Pachern Erlenweg
Pachern Wöblinger Straße
Laßnitzhöhe Krachelbergweg
Laßnitzhöhe Kastnerweg
Krachelberg Kammstraße
Wiesenthal Scherrhiaslweg
Wiesenthal Abzw Höhenstraße
Steinberg Fischerstraße
Steinberg Schlöglweg
Raaba Steinbergstraße
Raaba Schwarzweg
Pachern Grabnerweg
Pachern Badstraße
Pachern Hans Resel-Gasse
Pachern Zentrum (Hauptstraße L311) (A)
Pachern Zentrum (Harter Süd Straße) (X)
Pachern Holzerhofstraße (A)
Pachern Gewerbepark
Pachern Lindenstraße
Hart b.Graz Reinhard Machold-Straße
Hart b.Graz Bahnhof
Hart b.Graz Süd
Raaba Spari-Weg
Raaba Kreisverkehr (Autaler Straße) (C)
Graz Köglerweg
Graz Sternäckerweg
Graz Petrifelderstraße
Graz Petersbergenstraße
Graz Terrassenhaussiedlung
Graz Schulzentrum St.Peter
Graz St.Peter Friedhof
Graz Sacre Coeur/Petersgasse
Graz Dietrichsteinplatz
Graz Jakominiplatz (L)

806
S

12:32
12:40
12:56★ 
12:59
13:00
13:00
13:01
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:10
13:11
13:13

716

13:31
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44

126

13:14

13:15
13:16
13:16
13:17
13:18
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:26
13:27
13:29
F

13:32
13:39
14:09
13:32
13:38
13:56
S

13:37
13:44
14:28

12:49
13:19
13:27
13:32
13:33
13:38
13:39
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

13:44
13:45
13:46

13:47
13:48
13:49
13:49
13:50
13:51
13:53
13:55
13:56
13:58
13:59
14:01
14:02
14:04
14:07
14:09
14:11
14:13

784
S

14:01
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14

808
S

13:44

13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:59

14:02
14:09

14:00◆
14:04
14:26

14:02
14:09
14:53

13:51
14:00
14:02
14:03
14:08
14:09
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

14:14
14:15
14:16

14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:34
14:37
14:39
14:41
14:43

720

14:31
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44

130

14:14

14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:26
14:27
14:29

14:32
14:39
15:09
14:32
14:38
14:56

13:49
14:19
14:27
14:32
14:33
14:38
14:39
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43

14:44
14:45
14:46

14:47
14:48
14:49
14:49
14:50
14:51
14:53
14:55
14:56
14:58
14:59
15:01
15:02
15:04
15:07
15:09
15:11
15:13

722

15:31
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

132

15:14

15:15
15:16
15:16
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
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15:38
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15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:44
15:45
15:46

15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:04
16:07
16:09
16:11
16:13

724
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16:34
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16:41
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16:44
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16:42
16:43
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16:49
16:49
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17:58
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18:04
18:07
18:09
18:11
18:13

728
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18:31
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18:41
18:42
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18:44
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18:27
18:29
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18:39
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18:38
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19:09
19:11
19:13
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140
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20:49
20:49
20:50
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20:53
20:55
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20:59
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142
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21:23
21:24
21:25
21:26
21:26
21:27
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21:29
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21:34
21:35
21:36
21:37
21:37
21:38
21:39

21:40
21:41
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21:43
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22:04

S an Schultagen F an schulfreien Tagen hält nur zum Aussteigen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

26
.0

2.
20

26
 1

4:
01

:4
2 

  9
4-

44
0-

m
-5

1 
  j

26

3r. richord=1/F 



440 St. Marein b.Graz - Brunn-Schaufel - Nestelbach b.Graz -
Steinberg - Pachern - Graz

Die Linie 440 muss über die Moggauleiten nach Nestelbach Busbahnhof umgeleitet werden
Pendelbus zwischen Laßnitzhöhe Krachelbergweg, Steinberg und Pachern Zentrum.

Samstag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

St.Marein b.Graz Gewerbepark
St.Marein b.Graz Schulen
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Süd
St.Marein b.Graz Mareinbergsiedlung Nord
Mareinberg Tirschenbergweg
Mareinberg Hierzerweg
Holzmannsdorfberg Ort
Hohenegg Abzw Obergoggitsch
Hohenegg Mokryweg
Prüfing Stanglweg
Prüfing Abzw Ort
Brunn-Schaufel Brunnerweg
Brunn-Schaufel Abzw Hirtenfeld
Brunn-Schaufel Abzw Kogelbuch
Brunn-Schaufel West
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  an
Nestelbach b.Graz Gemeindezentrum  ab
Nestelbach b.Graz Friedhof
Nestelbach b.Graz Busbahnhof  an
    430 Nestelbach Busbahnhof  ab
    430 Laßnitzhöhe Zentrum  an
    430 Graz Jakominiplatz  an

202
4:42
4:43
4:44
4:44
4:45
4:46
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:50
4:51
4:52
4:52
4:54
4:54
4:57
4:59
5:00★ 
5:07
5:48

204
6:42
6:43
6:44
6:44
6:45
6:46
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:50
6:51
6:52
6:52
6:54
6:54
6:57
6:59
7:00★ 
7:07
7:48

206
8:42
8:43
8:44
8:44
8:45
8:46
8:46
8:47
8:48
8:49
8:50
8:50
8:51
8:52
8:52
8:54
8:54
8:57
8:59
9:00★ 
9:07
9:48

208
10:42
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:50
10:51
10:52
10:52
10:54
10:54
10:57
10:59
11:00★ 
11:07
11:48

210
12:42
12:43
12:44
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:50
12:51
12:52
12:52
12:54
12:54
12:57
12:59
13:00★ 
13:07
13:48

212
14:42
14:43
14:44
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:50
14:51
14:52
14:52
14:54
14:54
14:57
14:59
15:00★ 
15:07
15:48

214
16:42
16:43
16:44
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:50
16:51
16:52
16:52
16:54
16:54
16:57
16:59
17:00★ 
17:07
17:48

216
18:42
18:43
18:44
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:50
18:51
18:52
18:52
18:54
18:54
18:57
18:59
19:00★ 
19:07
19:48

★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard +43 316 402003, GKB +43 316 5987-300

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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